ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите
Р Е Ш Е Н И Е

	22.01.2026
	№ 05/_______ -р

г. Иркутск

Об отчете о деятельности комитета по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области за 2025 год
Заслушав отчет председателя комитета по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области о деятельности комитета за 2025 год, руководствуясь статьей 24 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет
РЕШИЛ:

представить на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области отчет о деятельности комитета по здравоохранению и социальной защите Законодательные Собрания Иркутской области за 2025 год.
Председатель комитета                                                                   А.В. Лобков
Подготовлено:

Главный консультант отдела

по обеспечению

работы постоянных комитетов

и комиссий Законодательного

Собрания Иркутской области                                                    Ю.Н. Березина
Согласовано:

Начальник отдела

по обеспечению работы

постоянных комитетов и

комиссий Законодательного

Собрания Иркутской области                                                      Н.В. Гребнева